АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 2025 г. № 56

Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ муниципальными учреждениями, подведомственными управлению

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани,
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с ‘решением Рязанской городской Думы от 12.12.2024 № 324-ТУ

«Об утверждении бюджета города Рязани на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов», с целью своевременного выполнения работ в рамках муниципальных заданий,

руководствуясь статьями39, 41 Устава муниципального образования- городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных работ

муниципальными учреждениями, подведомственными управлению энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани, на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 01 января 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтг2о.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

ивоойноя

шИОПВимМ

оп

воЖАко

кенн

хихоподол

номе

иинэнойохе5

НЕ

вяойисинеипэП:-)»

ПЭ

‘очтоиобтоХолеко|20010

00000

тоэи

эинеждэЭПоэ

00`000

00%

061

00`000

000

$81

00°000

000

941

АЯ

СК

‘ехЧо0

10’Г'99`4`

116096

и

випесинел®О|с

00°000

000

(55|00°000

000

955|00000

000

205

«ПА»

АЯИ

“СС

5®

00°000

©9151

00°000

095

#1

00°000

000

#1

АУ

АЯ

см

00°000

$0

$5

00°000

000

25

00`000

000

05

«Эду»

АЧИ

«иРПянточИЖиРянЙоеПенсго

чтоонЯнЭлвЭП

85

ОШОйЙТНОх

#Пойол

иийотийдэ1,

веньилошене

оп

в9ЖАко

этолойь||1005000000

и

иИболийдэ1,

00`000

022

8

00`000

#06

/
‚

00'000

009

/
вехогодо_]»

АЯ!

ск

я

эинежд5го)|0'Г'59`4`006с18259094|16

8

/

9

5

у

Е

с

1

иэкоАа

“4

1705

иэко/а

“1

9205,

иэкола

“4

6705

Атодва

ен

иокэп

я
Атодей

|

вн

монэп

я

Атодва|енмонэпяАходва|отнякепипинАи|вмочоооняцецининАк|оняцепипинАи|оняцепипинАи|олешОщжнкоШчЯ|квпотесемоп‚чтодва

тч1098а

ен

19120185

вн

191ей1е5

ен

атейтес

‘винэпжэЭйь

А

винейэмси|иончиепипинАи|19100844эмон|иончшепипинАКи|пупэнняитемйоН

эчняителйон

эннаихеймйон

эинечонэлиеН|епиниЮЯ

эинеждэго;)

ичнякехин

д.

эинечоноииеН

э\

яотол

/
705

И

9705,

коийеп

ичяонеки

и
Под

6705

ВН

‘инеска

епойол

иипейтоиниите

ватоиксох

олонякенАМиОх-оНШИЦИЖ

И

ихитэл@энс

отинэкаейп

иипяннонтомоповтоп

‘иивиношжайь/

илачнякенипинАи

10984

хичнякепипинАи

эинэнкошчя

ен

чтейтес

эчняителйор

9,27

°\
1

5205

а
"бут

(5
10

инеск

д
впойол

иипейтоинитие

отинэцЯОНе1200

Ж

ЧИНяЖОЦИаН

==.

«ИРИЧНтоЯИЖ

‘винелидо

хи

в122и

эИНЖэйП

ен

‘итоончидд2йте

ионнваобивитоион

хишокиякойн

эн

‘яэПЯкоПВиЯ

520

хичнтовиж

1209508

‘яэпчнэГекЯ

хичнон

хоиоП

эжЭже:.

в

‘лепякэпеня

хи

х19нтоЧИЖ

кохИШЯЕйЙэл0П

тейн5оЯ

"(випейтоех)

КИПОБИНИЙэ212

‘квИПесЙлнИИЯЖеЛо

‘эинеяойизйем

‘токо

ИИХОЭБИНИИМ

ЭКОЙЬ

июл,

я

‘ханлоНиЖ

ки

хелоЮйн

я

чепчнэПегя

520

ХЯНТоНИЖ

эинеждэко:)

"хНтоЧИЖ

кит

тЯхитийп

я

вьеПЭйэП

кенноЦКоРОН

чэпяэПенЯ

иляНйо=

ВН520

и

елаойитйопонеал.

$90

ИРОЯНтОЧИЖ

5

оШОйтнох

ХИ

экоИЬ

ух,

э

отинэшедоо

оп

воЖАко

я

‘вэпяшепеия

529||2001000000

оп

итоонЯШЭлЕЭП

с
68

85

61

с1`/68

895

61

51`/68

895

61|вехокодо.]»лЯу{

о

хичнлониж

ЯОКТО

|0'1`#9'4`000054

эинокя122Ш

00)

«пеАзиа»

екэг

олоннойохоП

иийбенийэ1289

ИТоВкоо

я

иолэиквипэпо

|
хиячннэняоНне124

онаэяо120

ииБИкен

ийп

хиянтоЧИЖ

Х!ЧНООООПОЭНЕЙЖЭН

иинвшейто

хихоэБиЕиф

хинмиодонейэПен

кинешейхэйи

итооМИПохооэН

эвъАко

я

чэпчкэЭПеКЯ

$20

хЧНтоНИЖ

хиянооооНоэНЕИЖон

|

эинэкашэт

д.

‘итЯэто

ионнэ9Я122129

КИНЭПИАТОВН

ИИ

укепякэЭ!вкя

РИЯВОН

ХННТОНИЖ

ХИМеЛ,

иьепэйэн

втнэмом

оп

‘винелидо

хи

зто2м

эИНнжЖэЭйП

вн

тчнэшей9соя

91190

тАлом

эн

этяЯот0м

‘НэпянэПецЯ

520

хЧНтоЧИЖ

хин

я

эинежйэНоэ

и

хичнтоЧИЖ

кип

хетотийЦ

я

эинэшоиЕ

4

=

хМнточИЖ

хилЕ

НоП/ах,

кипесинил.

‘чтаэкто

ОННЭН5ЭКОО520

и

оатоно

илишоОМйитнейел

‘ииВПолоМ

имяннейАл

иИйений2129

итовкоо

я

лоТоИнВИПоПо

кОоЯТИПОЯсНОйн

енжног

вайАтэпойпн

кешО/НЯ121291002

и

‘олонлоНиИжЖ

ОЯНЕИЖ

э

хЧиИЛоЭиНод

‚эн

чятмяеат.

иойтоо

ИИЯлОНЭКооП

ХИЧИИБоНЕИЭН

иши

олонтоЧИЖ

кинеяэкоде5

ОЛОМИБЭНЕЙЭН

олонЭЖЕх,